ex pspicuis indicis. I. dolo. T. de dolu. hec sunt  
vba sua q̄ satis placet id seriatim recitauit. et ad  
uertetum q̄ inq̄tu. s. recitauit opinionem vñ. videtur  
eā approbare et p̄sequēs sentire q̄ etiam  
nl̄ia data lesionē ex q̄ straxit straxit. I. p̄t petere  
absolutionē et idē sentit etiā r̄citādo palle. d̄z  
I. Fre. et cū eo trāseūdo. H̄z q̄ten⁹ dixit auē. sac̄a  
mēta pubez. limitatā qñ stract⁹ nō p̄t argui  
de euidenti uīquate ic̄. apte sentit q̄ in caū illi⁹  
auē. nō operit absolutio. alias nō eēt limita-  
tio. et p̄sequēs vñ idē sentire i caū h̄. c. vt n̄  
comperat absolutio non data enōmē lesionē  
in stractu et sic vñ recedere a dicto vñ. et vide  
q̄i similē q̄nē p̄ I. Fre. filio crevi⁹. D̄ Bar. i. d  
l. si q̄s p̄ eo. ff. d̄ fideiuss. satis sentit l̄z nō ap̄re  
q̄ ex solo stractu stracta. l. si operit absolutō. d̄  
icit enī p̄mo q̄ qñ stract⁹ reprobat odio credi-  
toris n̄ firmat iuramēto h̄ ip̄z iuramētu ē huā  
dū operit enī absolutō. H̄z qñ stract⁹ r̄probat  
fauore debitoris tūc dicit q̄ firmat iuramen-  
to et nihil dicit de absolutiōe vñ sentit q̄ hoc  
caū n̄ operit absolutio. Ego at ad totale mate-  
riā euacuandā p̄cedā p̄ casuū enumerationē  
sic ut feci in p̄ceptu q̄nē et p̄mo ponā casus  
min⁹ dubitabiles. Pr̄m⁹ ergo cas⁹ sit qñ iuā-  
mentū oī ex pte est līcītu tā scz ex pte iurantū  
q̄ etiā recipiētis q̄ ex pte māe sup q̄ prestat et  
tūc absolutō nō est ipendenda h̄ sp̄pellendus  
est iurās ad ei⁹ obfuationē. S. eo. ethi xp̄s q. c.  
ad nr̄az el. p̄mo. q̄nō nulla cā iuriseca appa-  
rente etiā q̄p a tali iuramento absoluere non  
posset de q̄ tūc dīcētū ut plene dixi in. c. quāto  
n. c. i. i. c. debitores. S. eo. Q̄dous cas⁹ qñ iu-  
ramētu ex pte iurantis p̄t seruari sine interi-  
tu salutis eterne seu dispēdīo et tūc nulla cō/  
petit absolutio. p̄cēm enī fuit in iurādo nō in  
straueniendo. S. eo. q̄sto i. xxij. q. iiii. p̄ totū  
Terti⁹ cas⁹ qñ p̄ pte iuramētu p̄t fūari sine i/  
teritu seu dispēdīo salutis eterne sed est cōtra  
bonos mores tūc etiā nulla reqr̄it absolutio  
vt i fūula n̄ ē obligatorū d̄ re iur. li. vi. et itel  
lige de boīs morib⁹ nālib⁹ vt S. dixi. Quār̄t⁹  
casus est qñ iuramētu p̄cessit a calore iracū  
die posset tūc fūari sine dispēdīo aīe et de h̄ dic  
vt dixi. S. in. c. siē ex literis. Quintus casus  
quādo iuramētu est a p̄ncipio sup materia  
indifferenti sed postea deuenit ad casum de q̄  
si cogitasset a p̄ncipio non suisset licitū seu n̄  
iurasset tūc nōbūlītē dicit archi. in dicto. c.  
aiaduertendū. xxij. q. ii. q̄ p̄t xp̄ia auēte stra-  
uenire nec requirit absolutō puta si iurauī n̄  
negociari vñ nō recipere feudum a tali domi-  
no et deuenit cas⁹ q̄ n̄i negotiator him vel re-  
cipiā feudū aliter vñuere nō possū. Et vide  
in hoc qđ plene dixi in. c. dalle. si vero. S. eo.  
Sext⁹ cas⁹ qñ iuramentū fuit dolo aduersarij  
extortū et tūc sfidera q̄ si stract⁹ sup q̄ p̄statuz